
15. 4. - 14. 6. 2024

Maped
Jungle Fever

Pro ty nejmenší jsme připravili jedinečnou kolekci výtvarných potřeb Maped Jungle Fever, která se vyznačuje veselými motivy 
zvířátek. Kolekce obsahuje celkem 8 položek, od pastelek přes fixy až po plný penál, to vše s motivy džungle. 
Každý kousek z této kolekce byl pečlivě navržen s přihlédnutím na požadavky ergonomie tak, aby skvěle padl do ruky těch 
nejmenších. Pastelky, tužky i voskovky jsou navrženy v širším provedení „Jumbo“, aby si zábavu spojenou s tvořením užily děti 
už od 1 roku. To vše nabízíme nyní také v atraktivním kartonovém stojánku nebo závěsu.

Číslo Popis VOC ks VOC celkem

0086/9863700 Pastelky Jungle Fever Jumbo 12 ks 80 Kč 12 960 Kč

0085/9861400 Voskovky Jungle Fever Jumbo 12 ks 38,50 Kč 12 462 Kč

0081/9846900 Fixy Jungle Fever Jumbo 12 ks 107 Kč 12 1 284 Kč

0040/9851819 Tužka Jungle Fever s pryží, 2 ks+nástavec, BL 18,80 Kč 12 225,60 Kč

0146/9044103 Ořezávátko  Jungle Fever, 2 otvory 27,50 Kč 6 165 Kč

0043/9103702 Pryž Jungle Fever 1 ks, mix 2 motivů, BL 9,80 Kč 10 98 Kč

1328/9472000 Nůžky Jungle Fever Vivo 12 cm 27,50 Kč 12 330 Kč

0144/9984732 Pouzdro Jungle Fever +12 fixů +12 pastelek 244 Kč 2 488 Kč

Celkem 4 012,60 Kč

Celkem po slevě 3 611,34 Kč

Číslo Popis VOC ks VOC celkem

0086/9863700 Pastelky Jungle Fever Jumbo 12 ks 80 Kč 6 480 Kč

0085/9861400 Voskovky Jungle Fever Jumbo 12 ks 38,50 Kč 6 231 Kč

0081/9846900 Fixy Jungle Fever Jumbo 12 ks 107 Kč 6 642 Kč

0040/9851819 Tužka Jungle Fever s pryží, 2 ks+nástavec, BL 18,80 Kč 8 150,40 Kč

0146/9044103 Ořezávátko Jungle Fever, 2 otvory 27,50 Kč 4 110 Kč

0043/9103702 Pryž Jungle Fever 1 ks, mix 2 motivů, BL 9,80 Kč 8 78,40 Kč

1328/9472000 Nůžky  Jungle Fever Vivo 12 cm 27,50 Kč 12 330 Kč

0144/9984732 Pouzdro Jungle Fever +12 fixů +12 pastelek 244 Kč 2 488 Kč

Celkem 2 509,80 Kč

Celkem po slevě 2 258,82Kč

Složení stojánku:

Složení závěsu:

Omalovánky MAPED Jungle Fever: Grafitová tužka Maped Jungle 
Fever - 1 ks, tvrdost HB + nástavec:

Při objednání stojánku 
či závěsu obdržíte 10 ks 
omalovánek ZDARMA.

Při objednání stojánku či závěsu 
obdržíte grafitovou tužku s nástavcem 
pro správný úchop ZDARMA.

Rozměry stojánku: 
53 x 38 x 59 cm

Rozměry závěsu: 
21 x 113 cm

10%
SLEVA

10%
SLEVA

ZDARMA

ZDARMA



2

Jungle Fever

OBJEDNÁVKY 
Praha ACTIVA spol. s r. o., Veselská 686, 199 00 Praha 9-Letňany, Olomouc ACTIVA spol. s r. o., Šlechtitelů 1062/6f, 779 00 Olomouc 

tel.: 286 007 255, e-mail: mo.b2b@activa.cz

Podmínky akce a pokyny pro OZ:
•  Ke svým obvyklým slevám obdržíte nyní dodatečnou slevu 10 %.
•  Maximální výše kumulované slevy je 20 %.
•  Akce je určena zejména pro kamenné prodejny.
•  Podmínkou je vystavení kompletního stojánku či závěsu na prodejně.
•  Akce je dostupná pouze v podobě stojánku či závěsu, balíček není 

možný.
•  Na tuto akci nelze nastavit prodlouženou splatnost.
•  Do již zakoupeného stojanu či závěsu lze položky následně objednávat 

jednotlivě.


